

## 学生便覧2022(令和4年度)の修正について

### グローバル文化学科

#### 199ページ

[基礎教養科目]

【誤】 別表第1のイに掲げる授業科目のうち、人文系の心理学、倫理学の区分に属する授業科目、社会科学系の政治学、社会学の区分に属する授業科目並びに自然科学系の情報科学の区分に属する授業科目を除く各授業科目

【正】 別表第1のイに掲げる授業科目のうち、人文系の心理学、倫理学の区分に属する授業科目、社会科学系の政治学、社会学の区分に属する授業科目並びに自然科学系の情報科学の区分に属する授業科目のうち、「情報学A」、「情報学B」を除く各授業科目

### 発達コミュニティ学科

#### 133ページ

【誤】 社会調査法A, 社会調査法B                    学科コア科目

【正】 社会調査法A, 社会調査法B                    学科展開科目

#### 205ページ～206ページ

[外国語科目]の表中

15行目「Advanced English(海外研修)」を除く授業科目で単位数の表記が「1」となっているもの

【誤】 1            【正】 0.5

#### 206ページ

「健康・スポーツ科学実習1」「健康・スポーツ科学実習2」の単位数

【誤】 1            【正】 0.5

### 環境共生学科

#### 212ページ

[外国語科目]の表中

15行目「Advanced English(海外研修)」を除く授業科目で単位数の表記が「1」となっているもの

【誤】 1            【正】 0.5

#### 213ページ

「健康・スポーツ科学実習1」「健康・スポーツ科学実習2」の単位数

【誤】 1            【正】 0.5

### 全学科共通

#### 233ページ

タイトルの2行目

【誤】 【第2表】            【正】 【第1表】